年   月   日

  岐阜県知事            様

岐阜県教育委員会教育長   様

奨学生番号

                   住所  〒

℡

氏    名

奨学金貸付金振込口座変更届

 岐阜県選奨生奨学金を受領する口座を下記のとおり変更したいので届け出
ます。

受

取

人

フリガナ

※本人名義であること

氏   名

振

込

先

金融機関コード

店舗コード

金  融  機  関  名

本  支  店  名

銀行

預金種目  １  普通（総合口座を含む）

口  座  番  号

  （注）

  （１）  該当金融機関で、氏名（フリガナ）、預金種目、口座番号の確認と、
      金融機関コード、店舗コードの記入をお願いしていただき、確認印欄に
      証明印を押印してもらうこと。但し、預金通帳の写しを提出していただ
      くことにより金融機関確認印が不要となります。

  （２）   口座番号（７桁）は右詰めで記入すること。

  ※  金融機関へのお願い
    金融機関コード、店舗コードの記入と確認印の押印をよろしくお
   願いいたします。

   ※　金融機関使用欄

金融機関

確 認 印